

Determinazione dirigenziale N° 18 H2		2 5 057 2012
Determinazione dirigenziale Nº 10 10	del	2 5 SET. 2012

Oggetto: Ratifica conferimento incarico di supplenza al Dr. Cau Riccardo in sostituzione del Dr. Carta Franco specialista ambulatoriale nella branca di Odontoiatria c/o il Distretto di Carbonia poliambulatorio di Carbonia

Il Responsabile del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore

del Distretto Socio Sanitario di Iglesias , in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti

all'area assistenza sanitaria di base

atteso che il Dr. Carta Franco specialista ambulatoriale titolare nella branca

di Odontoiatria per n. 3 ore settimanali presso questa Azienda USL, distretto di Carbonia, poliambulatorio di Carbonia, assentatosi dal servizio l'8 agosto 2012 ha nominato il Dr. Cau Riccardo quale suo

sostituto

rilevato che il sostituto ha comunicato la propria accettazione dichiarando di

non avere in corso attività incompatibili

visto l'art. 40 dell' A.C.N. del 27.05.2009

atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione del suddetto

incarico

viste

le deliberazioni del Direttore Generale dell'Azienda n. 265 del 09.02.2006 e 189 del 28.02.2007 con le quali viene conferita la delega per l'adozione del presente atto

DETERMINA

- di ratificare l'incarico di supplenza del Dr. Cau Riccardo in sostituzione del Dr. Carta Franco, titolare di n. 3 ore settimanali nella branca specialistica di Odontoiatria presso il Distretto di Carbonia, poliambulatorio di Carbonia per il giorno 8 agosto 2012
- di imputare la spesa presunta pari a € 350,00 (trecentocinquanta/00), salvo conguaglio, sul conto codice **0502020610** "Compensi per assistenza medico specialistica interna" del piano dei conti aziendale anno 2012.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO SOCIO SANITARIO

Dr. Marco Sulcis

Resp.procedimento/F

Coord.amm.DSSSIglesias/Marcia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione

n. ______ del _____ 2 5 SET. 2012

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal _____ 2 5 SET. 2012 _____ al _____ 9 0TT. 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

ONE SAROCO

Seryizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatari della determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio